

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಪಂಚಾಯಕ್ ರಾಜ್ ಫಂಜನಿಯಲಿಂಗ್ ಉಪಐಭಾಗ ಶಿವಮೊಗ್ಗ

ದೂರವಾಣಿ : 08182-224936

ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಆವರಣ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ. E-Mail: aeepresubsmg@gmai.com

ಸಂ:ಸಕಾಇಂ/ಪಂರಾಇಂ/ಉವಿಶಿ/2023-24 [🕇 🗷 [

ದಿನಾಂಕ: 07/03/2024

ಗೆ,

ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯರು, 2/3 ಲಕ್ಷ್ಯ ಶಾಲೆ, ಕೋಟೆಗಂಗೂರು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:– ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಮತ್ತು ಸ್ಥಿರತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ:– ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 07–02–2024

ಮೇಲ್ಗಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಮತ್ತು ಸ್ಥಿರತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ. ಅದರಂತೆ ಸದರಿ ಶಾಲೆಗೆ ದಿನಾಂಕ:07–03–2024 ರಂದು ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು. ಸದರಿ ಶಾಲೆಯ ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ ಅಂತಸ್ತು ಮತ್ತು ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದ್ದು, ಅದರಂತೆ ಶಾಲೆ ಕೊಠಡಿಗಳು ಸುಸರ್ಜಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಸೌಕರ್ಯ ಆಟದ ಮೈದಾನ, ಶೌಚಾಲಯ, ವಿದ್ಯುತ್ ಸೌಕರ್ಯಗಳನ್ನು ಮಕ್ಕಳ ಆಟೋಪಕರಣಗಳು ಒಳಗೊಂಡಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸುಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢೀಕರಿಸಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,

್ರ್ಯಪಂ.ರಾ.ಇಂ ಉಪವಿಭಾಗ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ.

Zilla Panchyat, Shivamogga

Karnataka Government

Panchayat Raj Engineering Sub Division Shimoga

Phone No.: 08182 - 224936

District collector office premises Shivamogga

E-Mail: aeepresubsmg@gmail.com

No./SKE/PRE/SDS/2023 - 24/721

Date: 07/03/2024

To,

The Head Master

2/3, Koteganguru,

Shimoga

Honorable,

Subject: Regarding issuance of building safety and stability certificate.

Reference: His office letter dated: 07-02-2024

*** * ***

In respect of the above matter, you have requested in the letter of reference to issue the building safety and stability certificate. Accordingly the said school visited and inspected on date: 07-03-2024. The building ground floor and first floor of the said school are fully completed and the school rooms are well furnished accordingly. It is hereby confirmed that in the said school water facilities playground, toilets, electricity facilities, children's play equipment are included and the building is in good condition.

Your Faithfully, Assisstant Executive Engineer, P.R.Im. Sub-Division, Shimoga.

WORN TO BEFORE W

Bharani Rao, B.A.ELB.

GOVT. OF WORK

SHIVAMOGO & DOLL